

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Prefeitura Municipal de Tabira
Pregão Eletrônico - 009/2024

Resultado da Homologação

0001 - ACIDO MURIATICO 1 LT - FORTE MAX - Valor Referência: 19,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALDO I SANTOS FILHO	FORTE MAX	20 Unidade	14,00	280,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0002 - ÁGUA SANITARIA DE 1 LITRO - HIÓCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO, ÁGUA DE AÇÃO ATIVA-HIPOCLORITO DE SODIO TEOR ATIVO 2% A 2,5% CAIXA COM 12 LITROS - TROIA - Valor Referência: 30,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	TROIA	200 Caixa	23,18	4.636,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0003 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46,2% ENGARRAFADO EM EMBALAGENS PLASTICA, GARRAFA , CAIXA COM 12 UNIDADES - ITAJÁ - Valor Referência: 133,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ITAJÁ	10 Caixa	55,98	559,80	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0004 - AMACIANTE 2 LT - LIMPA JÁ - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	LIMPA JÁ	20 Unidade	5,61	112,20	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0005 - AZULIM 1 LT - AZULIM - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	AZULIM	100 Unidade	15,72	1.572,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0006 - BALDE IGUAL RECICLADO 21LTS - GOYAMA - Valor Referência: 28,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	GOYAMA	20 Unidade	22,92	458,40	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0007 - CABO DE VASSOURA - NOVIÇA - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	NOVIÇA	24 Unidade	2,68	64,32	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0008 - CESTO DE LIXO PLASTICO PARA ESCRITORIO - ICASA - Valor Referência: 14,40



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	ICASA	24 Unidade	8,58	205,92	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0009 - COLHERINHA SOBREMESA DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES - STRAW PLAST - Valor Referência: 8,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	STRAW PLAST	30 Pacote	2,98	89,40	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0010 - COPO DESCARTAVEL 50ML BRANCO CAIXA COM 5.000 UNIDADES - COPYMAX - Valor Referência: 267,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	COPYMAX	3 Caixa	138,61	415,83	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0011 - COPO DESCARTAVEL AGUA 180ML CAIXA COM 2.500 UNIDADES - COPYMAX - Valor Referência: 141,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	COPYMAX	30 Caixa	112,78	3.383,40	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0012 - DESENGORDURANTE PULVERIZADOR COM EXTRATO DE FRUTAS CICTRICAS EMBALAGEM DE 500 ML - UAL - Valor Referência: 15,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	UAL	50 Unidade	12,20	610,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0013 - DESINFETANTE LIQUIDO LIMPADOR CONCENTRADO PERFUMADO, COM BRANCOL FORMOL, COM CORANTES E ESSENCIAS: DOREKAIK E FLORAL, EMBALADO EM GARRAFA PLASTICA DE 2 LITROS - LIMPA JÁ - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	LIMPA JÁ	1.000 Unidade	4,71	4.710,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0014 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360ML, COADJUVANTES, ESTABILIZANTES, CORANTE E FRAGANCIA DE LAVANDA, JASMIM, CHEIRINHO DE TALCO, CHEIRINHO DE LIMPEZA - CHESQUIMICA - Valor Referência: 14,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CHESQUIMICA	40 Unidade	10,81	432,40	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0015 - DETERGENTE LIQUIDO TENSOATIVOS NEUTRALIZANTE CONSERVANTES, CORANTES E ESSENCIAS NEUTRO LIMAO, COCO, MAÇA, QUE CONTEM TENSOATIVO BIODEGRAVEL EM EMBALAGENS DE 2 LITROS - OPS - Valor Referência: 8,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	OPS	500 Unidade	5,54	2.770,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0016 - ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE MATERIAL PLASTICO COM CERDAS TAMANHO MEDIO - GOYAMA - Valor Referência: 17,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Box da Economia	GOYAMA	20 Unidade	6,96	139,20	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
-----------------	--------	------------	------	--------	---

0017 - ESPONJA DE AÇO INOX ESPECIAL PARA LAR - ASSOLAN - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ASSOLAN	10 Unidade	7,26	72,60	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0018 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTETICA CAIXA COM 60 UNIDADES - 3M - Valor Referência: 63,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	3M	12 Caixa	36,43	437,16	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0019 - FLANELA P - FABRIL - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	FABRIL	120 Unidade	2,19	262,80	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0020 - GARFO SOBREMESA DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES - STRAW PLAST - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	STRAW PLAST	30 Unidade	3,92	117,60	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0021 - GEL PINHO DE LIMPEZA 1 LT - OPS - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	OPS	200 Unidade	10,92	2.184,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0022 - GUARDANAPO SIMPLES MEDINDO 21X23CM DE COR BRANCA EMBALAGEM COM 50 UNIDADES FARDO COM 52 PACOTES - ROYALE - Valor Referência: 285,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	ROYALE	30 Fardo	76,68	2.300,40	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0023 - LÃ DE AÇO (PCTE) 14X1 - ASSOLAN - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ASSOLAN	100 Pacote	31,73	3.173,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0024 - LIMPA VIDROS LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, TENSOATIVO NÃO IONICO, SOVENTE, COADJUVANTE, FRAGANCIA E AGUA ATIVIO ACQUA REPEL EMBALAGEM DE 500ML - VALENÇA - Valor Referência: 11,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	VALENÇA	12 Unidade	8,10	97,20	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão



0025 - LUSTRA MOVEIS OLEO MINERAL, SILICONE ACONDICIONADO EM FRASCO DE 200 ML - PEROBA - Valor Referência: 13,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	PEROBA	50 Unidade	9,58	479,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0026 - LUYA LATEX DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO EM FLOCOS DE ALGODAO ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS DOS DEDOS E ANATOMICA EMBALADO COM 1 PAR DE LUVAS, P M G USO DOMESTICO PACOTE COM 1 PAR - KALA - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	KALA	120 Pacote	3,36	403,20	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0027 - MANGUEIRA PT1000 1/2" LAVA AUTO AZ PLASBOHN - PLASTMAR - Valor Referência: 894,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	PLASTMAR	30 Unidade	715,44	21.463,20	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0028 - MULTI-INSETICIDA ÓLEO DE EUCALIPTO - MULTI-INSETICIDA ÓLEO DE EUCALIPTO - Valor Referência: 14,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	MULTI-INSETICIDA ÓLEO DE EUCALIPTO	36 Unidade	11,72	421,92	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0029 - NAFITALINA ORIENTAL 40G - IGUAL - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	IGUAL	15 Unidade	3,80	57,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0030 - PA DE LIXO DE PLASTICO CABO LONGO REFORÇADO EM MADEIRA - GOYAMA - Valor Referência: 11,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	GOYAMA	12 Unidade	4,06	48,72	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0031 - PALITO DE FOSFORO EM CAIXINHAS PALITO DE MADEIRA COM PONTA VERMELHA COMPOSTA POR ENXOFRE EMBALAGEM COM 20 CAIXINHAS COM 40 UNIDADES - BILLA - Valor Referência: 9,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	BILLA	5 Fardo	4,40	22,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0032 - PANO DE CHAO MULTIUSO COM 40X25XM - LIMPPANO - Valor Referência: 21,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	LIMPPANO	146 Pacote	17,40	2.540,40	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0033 - PANO DE PRATO TOALHAS DE PRATOS EM FIO DE ALGODAO 70X45CM - ARTEZANAL - Valor Referência: 5,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ARTEZANAL	50 Unidade	2,44	122,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0034 - PAPEL TOALHA BOBINA INTER FOLHA BRANCO PARA DISPENSER COM 15.000 FOLHAS - CAPRICE - Valor Referência: 102,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	CAPRICE	50 Fardo	81,84	4.092,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0035 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA - NOVO - Valor Referência: 61,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	NOVO	120 Fardo	43,97	5.276,40	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0036 - PASTILHA SANITARIA PEDRA DESODORANTE PARA VASO SANITARIO, COM FRAGANCIA, REDE PLASTICA E GANCHO PARA A PEDRA - MUNDIAL - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MUNDIAL	125 Unidade	3,75	468,75	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0037 - POLIDOR DE ALUMINIO EMBALAGEM PLASTICA DE 500ML - KIBRILHO - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	KIBRILHO	50 Unidade	2,15	107,50	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0038 - PRATO DESCARTAVEL TAMANHO 17,5CM PACOTE COM 10 UNIDADES - STRAW PLAST - Valor Referência: 8,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	STRAW PLAST	50 Pacote	3,76	188,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0039 - RODO PARA LIMPEZA TAMANHO GRANDE COM CABO DE MADEIRA - EDILIMP - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	EDILIMP	75 Unidade	8,96	672,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0040 - SABAO EM BARRA BASE DE ÁGUA CORANTE E SAIS INORGANICAS 500G - ARCOVERDE - Valor Referência: 11,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALDO I SANTOS FILHO	ARCOVERDE	12 Pacote	8,99	107,88	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0041 - SABAO EM PO TENSO ATIVOS AMONIACO BRANQUEADOR E MULTE AÇÃO EMBALADO EM PACOTE COM 500 GRAMAS - DAS NEVES - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DAS NEVES	800 Unidade	2,25	1.800,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão



0042 - SACO PARA LIXO MILHEIRO SEM ALÇA 100 LITROS 70X82 NA COR PRETA E AZUL FARDO CONTENDO 1 MILHEIRO - DONA PACK - Valor Referência: 267,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DONA PACK	24 Fardo	214,12	5.138,88	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0043 - SACO PARA LIXO MILHEIRO SEM ALÇA 100 LITROS 90X1,20 DE ALTURA. MICRA 0,16 COR PRETA - DONA PACK - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DONA PACK	3.500 Quilo	13,48	47.180,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0044 - SACO PARA LIXO MILHEIRO SEM ALÇA 20 LITROS 40X49 NA COR PRETA E AZUL FARDO CONTENDO 2 MILHEIRO - DONA PACK - Valor Referência: 201,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DONA PACK	60 Fardo	161,04	9.662,40	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0045 - SACO PARA LIXO 30 LT - DONA PACK - Valor Referência: 174,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DONA PACK	50 Fardo	132,17	6.608,50	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0046 - SACO PARA LIXO MILHEIRO SEM ALÇA 40 LITROS 45X55 NA COR PRETA E AZUL FARDO CONTENDO 2 MILHEIRO - DONA PACK - Valor Referência: 184,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DONA PACK	100 Fardo	147,73	14.773,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0047 - SACO PARA LIXO MILHEIRO SEM ALÇA 60 LITROS 55X65 NA COR PRETA E AZUL FARDO CONTENDO 2 MILHEIRO - DONA PACK - Valor Referência: 219,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DONA PACK	65 Fardo	175,18	11.386,70	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0048 - SODA CAUSTICA DE 1 LITRO - ADILIMP - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ADILIMP	100 Unidade	17,32	1.732,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0049 - VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA - MUNDIAL - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MUNDIAL	120 Unidade	7,66	919,20	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0050 - VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA - ARTEZANAL - Valor Referência: 7,72



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ARTEZANAL	100 Unidade	5,31	531,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0051 - VASSOURA DE PELO COM CABO DE MADEIRA - PRECIOSA - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	PRECIOSA	24 Unidade	7,29	174,96	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0052 - VASSOURA DE TALO - ARTEZANAL - Valor Referência: 8,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ARTEZANAL	1.000 Unidade	6,76	6.760,00	Homologado em 09/04/2024 14:23:53 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Autoridade Competente

